
 

 

AB „Litgrid“ 

Lietuvos elektros perdavimo sistemos operatorius, palaiko stabilų šalies elektros energetikos sistemos darbą, valdo 

elektros energijos srautus ir sudaro sąlygas konkurencijai atviroje elektros rinkoje. „Litgrid“ atsako už Lietuvos elektros 

energetikos sistemos integraciją į Europos elektros infrastruktūrą ir bendrą elektros rinką. Mes įgyvendiname strateginius 

tarptautinių jungčių „NordBalt“ (Lietuva - Švedija) ir „LitPol Link“ (Lietuva - Lenkija) projektus. Siekdami įtvirtinti 

šalies energetinį savarankiškumą, puoselėjame atsakomybės, racionalios kūrybos ir dialogo kultūrą.  

  

 

 

Šiuo metu dirbti Vilniuje ieškome: 

 

OPERATYVINIO PLANAVIMO INŽINIERIAUS 

Operatyvinio planavimo skyrius Sistemos valdymo departamente yra atsakingas už Lietuvos elektros energetikos 

sistemos balanso planavimą ir sudarymą bei kitų operatyvinio planavimo darbų vykdymą. 

Darbo pobūdis: 

- elektros energetikos sistemos balanso planavimas ir sudarymas;  

- elektros energijos tiekėjų gamybos ir vartojimo balanso grafikų tikrinimas ir tvirtinimas;  

- generuojamos galios rezervų planavimas ir galios rezervų aukciono organizavimas;  

- reguliavimo aukciono administravimas;  

- atsinaujinančių energijos išteklių gamybos prognozavimas. 

Darbas pagal slenkantį grafiką. 

Reikalavimai: 

- aukštasis universitetinis elektrotechninis arba fundamentaliųjų mokslų išsilavinimas (gali būti absolventas arba 

magistrantūros studentas);  

- labai geri darbo kompiuteriu įgūdžiai, ypač MS Excel; 

- užsienio kalbų mokėjimas (anglų k. – gerai, rusų k. – vidutiniškai);  

- matematinio modeliavimo pagrindai; 

- analitinis mąstymas, kruopštumas, atsakingumas; 

- geri bendravimo įgūdžiai. 

Privalumai: 

- darbo patirtis elektros energetikos srityje. 

Bendrovė siūlo įdomų ir atsakingą darbą aukščiausio lygio profesionalų komandoje, profesinius iššūkius ir 

savirealizacijos galimybę, puikias darbo sąlygas bei konkurencinį atlygį. 

Gyvenimo aprašymą (CV) su pareigybės nuoroda ir motyvacijos laišką prašome siųsti  el. paštu: cv@litgrid.eu. 

Telefonas pasiteiravimui +370 5 2782392. 

Apie atrankos rezultatus informuosime tik pokalbiui kviečiamus kandidatus. 

 

http://www.litgrid.eu/index.php/apie-litgrid/karjera/karjera/877

